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Hei alle sammen,

Solbakk, Marianne Nikolaisen <Marianne.Solbakk@bergen.kommune.no>
tirsdag 13. mars 2018 15.43

'Torgeir Szeter'; Rolf Martin Tande;
‘elin.eikemo@masfjorden.kommune.no'; Mette Fauskanger; Randi
Rotevatn Minde; Britt Hilde Romarheim; 'hks@os-ho.kommune.no';
'‘Berit.kleppe@voss.kommune.no'; 'Anita.Sevild@vaksdal.kommune.no';
‘anne.drange@askoy.kommune.no'; 'Kjersti Andersen’; 'Liv Olsen'; Helga
Irene Ellingsen; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no'; Kristin Ruud
Myking; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; Olav Mongstad;
Monika Kvamme; 'Line Rye'; Helge Kvam; Solrun Hauglum; 'Barbara
Treeland'; Leni Dale; Nina Marie Kvamme; Anita Lgnnebakken Seevild;
'Berit Kleppe'; Sunnevag, Kari; Per Waardal; Kristensen, Bodil Berg; Teigen,
Senneve; Anne Kjersti Drange

Lgseth, Benedicte; Bergesen, Lars; Sandmo, Herborg Haugen

Oppfelging av mgtene 8.februar- Kunnskapskommunen Helse Omsorg
Vest

Agenda og presentasjon fellesmgtetl.pptx; Referat fellesmgtet februar
2018.doc; Referat kommunegruppen februar 2018.doc; Agenda og
presentasjon kommunegruppemgtet.pptx

Takk for sist, og takk for gode innspill pa kommunegruppemgtet og fellesmgtet med prosjektgruppen

8. februar!

Vedlagt presentasjonene fra mgtene og referatene. Flott om de av dere som har innspill til
referatene kan gi tilbakemelding innen mandag 19. mars.

Fredag mottok dere en e-post fra meg ang kandidater til forsknings- og innovasjonsprisen 2018. Flott
om dere sprer denne i egen organisasjon. Se ogsa nettsak om prisen:
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunnskapskommunen/10452/article-153260

Del gjerne nettsaken pa egne nettsider, og-/eller i sosiale media. Vi kaller dere inn til et mgte for
grovsiling av kandidatene i etterkant av fristen for @ melde inn kandidater (6. april).

Vi jobber videre med mandatene (og navn) for gruppene pa bakgrunn av innspillene vi fikk 8. februar.

Mvh

Marianne og Lars
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